
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Konserwacja urządzeń oświetlenia ulicznego będącego własnością Gminy Andrychów w roku 2025

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA ANDRYCHÓW

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182031

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Rynek 15

1.5.2.) Miejscowość: Andrychów

1.5.3.) Kod pocztowy: 34-120

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.5.7.) Numer telefonu: 033 8429901

1.5.8.) Numer faksu: 033 8752916

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@andrychow.eu

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.andrychow.eu

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://josephine.proebiz.com/pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Konserwacja urządzeń oświetlenia ulicznego będącego własnością Gminy Andrychów w roku 2025

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9c73732b-5e67-4946-b296-484a9ce8baaf

2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00144565

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2025-03-13

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00125426/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.3 Konserwacja urządzeń oświetleniowych będących własnością Gminy Andrychów w 2025 roku

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00144565/01 z dnia 2025-03-13

2025-03-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Nie

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na
podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy

3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki:

Uzasadnienie prawne:
Zamówienie udzielane na podstawie art. 305 pkt 1 w związku z art. 214 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych.
Uzasadnienie faktyczne:
Zamawiający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym BZP.271.4.2024 pn.: „Konserwacja oświetlenia
ulicznego będącego własnością Gminy Andrychów” przewidział możliwość udzielenia w okresie 3 lat od dnia udzielenia
zamówienia podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy usługi, zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych
usług o całkowitej wartości wynoszącej 600 % wartości zamówienia podstawowego.

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: BZP.271.3.2025

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 339406,80 PLN

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 89406,80 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi konserwacji urządzeń oświetlenia ulicznego, polegającego na utrzymaniu
oświetlenia ulicznego stanowiącego własność Gminy Andrychów w pełnej sprawności technicznej, zapewniającej
oświetlenie w okresie od zmroku do świtu ulic, placów, parków i ciągów pieszych.
3.2.1. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
3.2.1.1. Wymiana elementów oprawy oświetleniowej tj.: dławików, układów zapłonowych, kondensatorów, zasilaczy,
sterowników, paneli LED itp. lub całych opraw, (koszt nie obejmuje materiałów),
3.2.1.2. likwidacja zagrożeń dla osób postronnych wynikłych ze zdarzeń losowych (wypadek drogowy, wichura, akty
wandalizmu, itp.) powodujących uszkodzenie urządzeń oświetleniowych, z niezwłocznym zabezpieczeniem miejsca
uszkodzeń, wraz z potwierdzeniem Zamawiającemu ich zabezpieczenia w terminie do 3 dni,
3.2.1.3. wymiana aluminiowego słupa oświetleniowego drogowego (np. SAL 70) o wysokości 7 m uszkodzonego w wyniku
kolizji drogowej,
3.2.1.4. wymiana aluminiowego słupa oświetlenia przejść dla pieszych (np. SAL 6) o wysokości 6 m uszkodzonego w
wyniku kolizji drogowej,
3.2.1.5. wymiana aluminiowego słupa oświetlenia parkowego (np. SAL 5) o wysokości 5 m uszkodzonego w wyniku kolizji
drogowej oraz wandalizmu,
3.2.1.6. wymiana całych opraw parkowych wraz ze sterownikiem (koszt usługi wraz z materiałem),
3.2.1.7. wykonanie podstawy betonowej B 70 pod słupy oświetleniowe,
3.2.1.8. wymiana całych opraw wraz ze sterownikiem (koszt usługi wraz z materiałem). Sterownik zapewniający komunikację
i sterowanie oświetleniem ulicznym zastosowanym w Gminie Andrychów,
3.2.1.9. wymiana elementów opraw oświetleniowych tj.: dławików, układów zapłonowych, kondensatorów, zasilaczy,
sterowników, paneli LED itp. (koszt usługi wraz z materiałem),
3.2.1.10. uzupełnienie kloszy w latarniach parkowych (koszt usługi wraz z materiałem),
3.2.1.11. przycięcie gałęzi drzew na trasach linii napowietrznych oświetlenia, zasłaniających oprawy oświetleniowe wraz z
uprzątnięciem terenu,
3.2.1.12. usługa obejmuje 3142 szt. punktów świetlnych oświetlenia ulicznego podłączonych do systemu sterowania
oświetleniem ulicznym zastosowanym w Gminie Andrychów oraz 355 szt. punktów oświetlenia parkowego.

4.5.3.) Główny kod CPV: 50232100-1 - Usługi w zakresie konserwacji oświetlenia ulicznego

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00144565/01 z dnia 2025-03-13

2025-03-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "ALIMAR" Marek
Gumoś

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5510001604

7.3.3) Ulica: Jarosława Dąbrowskiego 13a

7.3.4) Miejscowość: Andrychów

7.3.5) Kod pocztowy: 34-120

7.3.6.) Województwo: małopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-02-26

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 106149,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
Od 2025-02-26 do 2025-12-22

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00144565/01 z dnia 2025-03-13

2025-03-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Konserwacja urządzeń oświetlenia ulicznego będącego własnością Gminy Andrychów w roku 2025
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA ANDRYCHÓW
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182031
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Rynek 15
	1.5.2.) Miejscowość: Andrychów
	1.5.3.) Kod pocztowy: 34-120
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.5.7.) Numer telefonu: 033 8429901
	1.5.8.) Numer faksu: 033 8752916
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@andrychow.eu
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.andrychow.eu
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9c73732b-5e67-4946-b296-484a9ce8baaf
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00144565
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2025-03-13
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00125426/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Nie

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy
	3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki:

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: BZP.271.3.2025
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 339406,80 PLN
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 89406,80 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 50232100-1 - Usługi w zakresie konserwacji oświetlenia ulicznego

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "ALIMAR" Marek Gumoś
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5510001604
	7.3.3) Ulica: Jarosława Dąbrowskiego 13a
	7.3.4) Miejscowość: Andrychów
	7.3.5) Kod pocztowy: 34-120
	7.3.6.) Województwo: małopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-02-26
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 106149,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



